大阪高体連柔道専門部 大阪総体ライブ (テスト)配信

プライバシー・肖像権の問題を考慮し選手の姿をお届け出来るよう致します。



『チャンネル登録申請用紙兼承諾書』

7月29日までに柔道部の顧問の先生に提出



『各会場 URL 配信用チャット』の登録

8月2日21:00で締め切ります。

締め切った後は登録できません



大会当日 9:00 に URL 配信チャット内に 各会場の URL を添付いたします。

柔道部顧問の先生に

『チャンネル登録申請用紙兼承諾書』をいただく



携帯電話のカメラ機能で QR コードを読み取り 九櫻チャンネルの登録をしてください。

『学校名 登録する本人の実名 柔道部所属の生徒との関係』を記載していただき、ご家族の代表者の承諾のサインを記入し押印をお願いします。記載出来ましたら顧問の先生に提出してください。後日各会場 URL 配信用チャットの登録用紙をお渡しいただきます。

各会場の URL が添付されるチャットの登録をしていただきます。



携帯電話のカメラ機能で OR コードを読み取ってください。

●このページを LINE で開きますか? 【キャンセル 開く】 『開く』を選択してください。

●用紙に参加コードが記載されています。

0000000 8桁のコードを入力してください。

●ニックネームを入力してください。

チャンネル登録時と同様で『学校名 登録する本人の実名 柔道部所属の生徒との関係』をニックネームにしてください。

『○○高校 大阪太郎 母 or 父 or 祖母 or 兄など』 道場の先生方は

『OO道場 指導者 大阪花子』のように入力ください。

※選手が第〇会場で試合が行われるか必ず**事前**に確認しておいください。

下記のように配信されます。

・大阪高体連夏季大会 第〇会場 http://youtu.be/・・・

Wi-Fi 環境によりシステムトラブルが起き、どこかの会場のみ配信できない可能性もあります。その時は新しい URL をチャットで連絡させていただきます。

チャット内での誹謗中傷を行った際、ただちに強制退去させていただきます。

チャットを利用する理由は配信のトラブルがあった際、視聴者様がいち早く視聴出来るように連絡するためです。

肖像権を悪用した際は追跡できるよう配慮しています。 ます。